[image: image1.jpg]

Министерство труда и социальной защиты населения

Ставропольского края

ПРИКАЗ

05 июня 2015 года
г.Ставрополь
№ 190

О внесении изменений в состав рабочей группы министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края по вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав рабочей группы министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края по вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции, утвержденный приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 17 декабря 2013 г. № 445 (далее – рабочая группа), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава рабочей группы Губанова В.В. и Черкаши- на М.В.
1.2. Включить в состав рабочей группы Козинкину Елену Дмитриевну, первого заместителя министра труда и социальной защиты населения Ставропольского края, заместителем руководителя рабочей группы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр                                                                                         И.И.Ульянченко